y Ucayali de las actividades de revalidación de la inscripción en el Registro de Hidrocarburos de los agentes que 
realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de gas licuado 
de petróleo (GLP). 

Valor Referencial 
Un millón ciento dieciocho mil trescientos con 16/100 Soles  (S/1 118 300.16), incluido IGV 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

06-05-2022 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 06-05-2022 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 07-05-2022